[image: 1]
  _________________________________________________________________________
Филиал ЧАО “Карлсбрег Украина” в г. Киеве,
03026, ул. Пироговский шлях,137, тел. (38044) 490-29-29, факс: 490-29-33

ПРИГЛАШЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В ТЕНДЕРЕ

Руководителю предприятия____________________________________________________

Приглашаем Ваше предприятие принять участие в тендере, проводимом компанией ЧАО «Карлсберг Украина», на определение потенциальных партнеров по поставке Телевизоров.

1. Обязательные требования к товару.

	№
	Наименование
	Part number
	Кол-во
	Примечание

	1
	Телевизор Samsung UE40NU7192
	UE40NU7192
	1
	 https://hotline.ua/av-televizory/samsung-ue40nu7192/#cond_new

	2
	Телевизор LG 32LK6200
	32LK6200
	3
	 https://www.lg.com/de/tv/lg-32LK6200

Заказчик проводит тендер на приобретение оборудования только в конфигурациях, указанных в п.1

2. Адреса площадок доставки:
г. Львов, ул. Клепаровская, 18

3. Предложения принимаются только в национальной валюте – гривне. Сумма поставки должна быть зафиксирована в грн. с НДС без валютной привязки.

4. Финансовые условия: Заказчик оплачивает 100 % стоимости товара с отсрочкой платежа 93 календарных дня от последнего дня месяца, в котором осуществлялась поставка товара и была подписана расходная накладная. Оплата осуществляется только в платежный день. На момент подписания договора, платежный день – вторник и четверг.

5. Сроки проведения тендера: период подачи предложений до 15:00ч 17.10.2019, проведение редукциона – не позднее 18 октября 2019г., ориентировочная дата оглашения результатов тендера – 25.10.2019г.
6. Обязательным условием подачи тендерного предложения является предоставление согласия Поставщика на подписание Договора поставки Товара в редакции Заказчика (см. Тендерную документацию).

7. В случае Вашего положительного решения об участии в Тендере, просим Вас загрузить сайт https://smarttender.biz Ваше предложение не позже 15:00ч 17 октября 2019г. Заполните, пожалуйста, прилагаемые Информационный лист-заявку (Приложение №1) и Информацию о контрагенте (Приложение №2) и загрузите их сайт https://smarttender.biz. Приложения № 1 и № 2 просьба загружать в формате pdf с печатью Вашей компании и подписью ответственного лица. В случае, если при регистрации, Вы отправляли вместе с регистрационными документами прикрепляли заполненное Приложение № 2, то повторно прикреплять не нужно.
Примечание: информационный лист-заявка без указания даты заполнения, срока действия предложения, должностей, подписей и заверения печатью к рассмотрению не допускается.

Предложения, полученные после указанной даты, тендерной комиссией не рассматриваются.

8. С победителем тендера будет заключен контракт на поставку оборудования. Образец контракта находится в Приложении №3.

9. Вопросы, возникающие в процессе рассмотрения настоящего предложения, прошу задавать по телефону +38044 490 29 29, а также по почте:

· [bookmark: _GoBack]Сытников Игорь, e-mail: Igor.Sytnikov@carlsberg.ua,
(внутренний номер 8016)

13. Вопросы касательно работы тендерной площадки и правил оформления тендерной документации, возникающие в процессе рассмотрения настоящего предложения, прошу задавать по телефону +38044 490 2929 (внутренний номер 1475) контактному лицу Погуляевой Ольге или по электронной почте Olga.Poguliaieva@carlsberg.ua.

С уважением,
ИТ Директор				                                                                  Кравченко А.С.

image1.png